 Page 1 of | de 20 Project | Projet : AP-AV-17-0025
APPROVAL No. | N° D’APPROBATION
AV-2342 Rev. | Rév. 8
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour :

AV-2342 Rev.| Rév. 8
Appendix “A” | Annexe « A »
MODEL DESIGNATION | DÉSIGNATION DU MODÈLE
 E*6    **
 1 2
1. Type of device | Type d’appareil :
 E26 - Housing, Div. 1, LCR or LCR-II | Boîtier, Div. 1, LCR ou LCR-II,
 E36 - Housing, Div. 2, LCR or LCR-II | Boîtier, Div. 2, LCR ou LCR-II,
 E46 - Large housing for two devices | Grand boîtier pour deux appareils.
2. Base functionality | Fonctionnalité de base :
 Non-metrological configurations | Configurations non métrologiques
 Page 16 of | de 20 Project | Projet : AP-AV-17-0025
APPROVAL No. | N° D’APPROBATION
AV-2342 Rev.| Rév. 8
Appendix “B” | Annexe « B »
Instructions for field inspection | Instructions pour l'inspection en chantier
LCR-II registers equipped with two buttons: SELECT and INCREASE |
LCR-II équipés avec deux boutons : « SELECT » (sélectionner) et « INCREASE » (augmenter)
Peripheral devices, such as handhelds, back office systems, data transfer systems, are non-metrological and
should not be utilized in inspecting the system. The procedure below describes proving the register relying only
on metrologically sealed components. |
Les périphériques, tels que les capteurs à mains, les systèmes arrière-guichet, les systèmes de transfert de
données, ne sont  pas des systèmes qui exécutent des fonctions métrologiques et ne doivent pas être utilisés pour
l'inspection du système. La procédure suivante décrit la marche à suivre pour étalonner l'enregistreur seulement
avec les composantes métrologiques  scellées.
1. Ensure that there is a ticket in the printer. |
S'assurer qu'il y a un billet dans l'imprimante.
2. Check that the Selector Switch is in the STOP position and rotate it to the PRINT position to ensure that there
are no unprinted delivery tickets. |
Vérifier que le sélecteur est à la position "STOP", puis le tourner à la position "PRINT" afin de s'assurer qu'il
n'y a pas de billet de livraison non-imprimé.
3. Ensure that there is a ticket in the printer before continuing. |
S'assurer qu'il y a un billet dans l'imprimante avant de Continuer.
4. Remove the seal of the switch plate, the four screws, and the switch plate. |
Enlever le sceau de la plaque du sélecteur, les quatre vis et la plaque du sélecteur.
5. Rotate the Selector Switch counter-clockwise to the 6 o'clock (CALIBRATION/PROVER) position. The
totalizer screen is shown. At this point a system diagnostic ticket will be printed automatically, ensure a new
ticket is placed in the printer before continuing. |
Tourner le sélecteur dans le sens inverse des aiguilles d'une montre jusqu'à la position de 6 heures
(CALIBRATION/PROVER). L'écran du totalisateur s’affichera. À cette étape, un billet de diagnostic sera
imprimé automatiquement, s'assurer qu'il y a un billet dans l'imprimante avant de continuer.
 Page 17 of | de 20 Project | Projet : AP-AV-17-0025
APPROVAL No. | N° D’APPROBATION
AV-2342 Rev.| Rév. 8
6. If the register is set up for multiple products, press SELECT. The current active product number is displayed,
with the digit flashing. |